
 
Collegio dei Periti Agrari e 

Periti Agrari Laureati della Provincia di Milano 

20121 Milano - Piazzale Biancamano, 8 
 

tel. 02 62033012 
info@peritiagrarimilano.org 

collegio.milano@pec.peritiagrari.it 

c.f. 80153910155 

Verbale di deliberazione n. 11/2023 del 05/04/2023 pag. 1 di 1 

Delibera di Consiglio 
numero anno estensore estratto del verbale seduta 

11 2023 Segretario 02/2023 05/04/2023 

 

Oggetto ISCRIZIONI 

 
Il giorno 5 del mese di Aprile dell’anno Duemila ventitré, alle ore 15:00 in seguito a convocazione disposta dal 
Presidente, si è riunito in presenza ed in modalità remota tramite piattaforma Teems il Consiglio del Collegio 
territoriale nelle persone di: 

consigliere carica P A  carica carica P A 

Roberto Lugli Presidente x   Francesco Patrini Vice Presidente x  

Angelo Arpano Segretario x   Luigi Tomasi Consigliere x  

Federico Simone Tesoriere x   Roberto Manna Consigliere  x 

P: presente A: assente    Sabrina Nicolini Consigliere x  

Presiede il Presidente Roberto Lugli. 

Il Segretario Angelo Arpano provvede alla redazione del presente verbale.  

Il Presidente accertato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la trattazione dell’argomento di cui 
all’oggetto. 

IL CONSIGLIO 

VISTA la legge 28 marzo 1968, n. 434, relativa all'ordinamento della professione di perito agrario. 

VISTO il D.P.R. 16 maggio 1972 n. 731, Regolamento di esecuzione della L. 28 marzo 1968, n. 434, relativo 
all'ordinamento della professione di perito agrario. 

VISTE le domande di iscrizione a codesto Collegio inoltrate dalla signora Fedele Elisabetta Maria. 

VISTO il Regolamento per lo svolgimento della pratica professionale e dell’attività tecnico agricola subordinata 
(L. 21 febbraio 1991 n. 54 – art. 10 paragrafo 2). 

CONSIDERATA la precedente deliberazione di questo Collegio del 16/12/2021 di esentare i neo iscritti dal 
versamento del 100% della quota dovuta per il primo anno di iscrizione e dell’applicazione in ragione del 50% 
della quota dovuta per il secondo anno. 

RITENUTA regolare la domanda e la relativa documentazione a corredo della stessa presentata dalla signora 
Fedele Elisabetta Maria. 

CON VOTAZIONE espressa mediante dichiarazione verbale. 

Presenti n. 6, aventi diritto al voto n. 6, voti favorevoli n. 6, voti contrari n. 0, astenuti n. 0 

DELIBERA 

per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono integralmente riportate, di: 

- iscrivere al n. 536 dell’Albo la signora Fedele Elisabetta Maria che ai sensi dell’art. 1 della legge 28 
marzo 1968, n. 434 consegue il titolo di Perito agrario; 

- non emettere per l’anno 2023 il ruolo per la riscossione della quota di iscrizione. 

Letto, approvato e sottoscritto: 

Il Segretario  
Per Agr Angelo Arpano 

sottoscritto digitalmente 

 Il Presidente 
Per Agr Roberto Lugli 

sottoscritto digitalmente 
 

mailto:info@peritiagrarimilano.org
mailto:collegio.milano@pec.peritiagrari.it

